
 Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ VV ČMBS 
SCHŮZE VV ČMBS V <VIDEOKONFERENCE> DNE <28>. <9>. <2023> 

PREZENCE 

PŘÍTOMNI ZA VV  ČMBS  

> František Nejedlo 

> Robin Vladyka 

> Vlastislav Tauterman 

> Tomáš Kejla 

PŘÍTOMNI ZA  KRK 

>  

HOSTÉ  

>  

NEPŘÍTOMNI  

> Vít Pechman - omluven 

  



 Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Proběhlo seřazení témat dle priorit: 

> A: nutno probrat 

> B: možno probrat (případně odložit na další setkání VV) 

> C: nebude se probírat (odložit na další setkání VV) 

PRIORITA A 

 
  

1. Vyjádření VV ke zprávě KRK dle usnesení VH 18.6.2023 

2. Rozpočet 2023 

3. Různé 

4. Zprávy ze sekcí 

 

 

 

  



 Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

PRIORITA A 

1. VV schválil vyjádření ke zprávě KRK z VH dne 18.6.2023. VV v hlasování rozhodl o tom, že zpráva 

KRK i vyjádření VV bude rozesláno zástupcům klubů a zároveň zveřejněno na stránkách svazu. 

Hlasováno 3 pro 2 proti 

2. VV schválil rozpočtová pravidla pro rok 2023 hlasování jednohlasně (součástí zápisu) 

3. VV rozhodl, že do konce roku 2023 připraví výběrové řízení na nový design stránky ČMBS 

4. VV vzal na vědomí zprávu prezidenta svazu o možné spolupráci s novinářem nova sport.cz a 

pověřil prezidenta přípravou videokonference o této spolupráci 

5. VV odsouhlasil měsíční splátky pro vítěze výběrového řízení za výrobu výsledkového softwaru 

z dotace MTZS 2023, včetně splátky za měsíc srpen. Kontrolou průběžných prací je pověřen R. 

Vladyka. K jednáním o postupných pracích bude do budoucna přizván Vl. Tauterman 

6. VV projednal možnost restartu marketingové komise 

7. VV projednal možnost společné soutěže pro mládež  

8. VV vyslechl informace o dění v sekcích 

 

 

 Zápis byl schválen členy VV mailovou poštou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

 

 MATRIKA soft, spotřební materiál, kancelářské potřeby apod. 40 000 Kč

 DOMÉNY web, hosting 15 000 Kč

 POJISTKA, odpovědnost 13 000 Kč

 BANKA, bankovní poplatky, platby, daň z úroků 10 000 Kč

 ÚČTO, služby účetnictví, mzdovka, personalistika 125 000 Kč

 POPLATKY, nadnárodním a národním organizacím 85 000 Kč

 REŽIE, cestovné, stravné, pohoštění VH, VV, komisí, zmocněnců, hostů, další služby,  ostatní náklady 250 000 Kč

 DPP GS, účetnictví, matrika 120 000 Kč

 PRONÁJEM, nájemné prostor (koje, 2x kancelář) 180 000 Kč

 CELKEM režie VV svazu 838 000 Kč

NÁKLADY svazu mimo navržený rozpočet z roku 2022-převod do rezervního fondu VV svazu 15 000 Kč

 SVAZ OS, KRK ČMBS - režie 15 000 Kč

 SVAZ  /projekty SK, VV/ marketing, propagace 55 000 Kč

Odměna za umístění Faus - zatím 50% 50 000 Kč

 CELKEM projekty svazu 135 000,00 Kč

 CELKEM  VV  SVAZU  973 000 Kč

 ROZPOČTOVÁ PRAVIDLA

 SVAZ VV SVAZU SEKCE KARAMBOL 60% POOL 30% SNOOKER 10% 

NSA organizace sportu 0 Kč 1 284 969 Kč 770 981 Kč              385 491 Kč              128 497 Kč              

NSA reprezentace 0 Kč 0 Kč - Kč                            - Kč                            - Kč                            

 CELKEM 0 Kč 1 284 969 Kč 770 981 Kč 385 491 Kč 128 497 Kč

 MATRIKA, vývoj a provoz web ČMBS PŘÍJEM svazu  samofinacovatelný projekt

 DOTACE ČMBS PŘÍJEM svazu  pravidla schvaluje VH svazu

 ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY člena a ev.člena PŘÍJEM sekce  pravidla schvaluje VH svazu

 ROZPOČET VV SVAZU VÝDAJE  schvaluje VH svazu

VÝDAJE  navrhuje VH sekce, schvaluje VV ČMBS

NSA OS, organizace sportu 2 227 969 Kč

NSA RE, reprezentace 0 Kč

 ČMBS matrika 30 000 Kč

2 257 969 Kč

294 544,11 Kč

 NÁVRH ROZPOČTOVÝCH PRAVIDEL ČMBS 2023

 ROZPOČET VV SVAZU - OS - režie svazu, zastupování

 ROZPOČET VV SVAZU OS, TM - projekty svazu, komise svazu

KLÍČ

 REZERVA SVAZU ÚČET ČOV vyčerpáno 179.685,-Kč spoluúčast 15% dotaceMTZS23

 ROZPOČET SEKCE

 mezi VH pracuje každý VV v režimu pravidel platného rozpočtu, změny jsou zapracovány po schválení nového

 PŘEDPOKLÁDANÉ PŘÍJMY SVAZU

 CELKEM


